Cod. Fisc e P. IVA 03567161207
Capitale Sociale: 10.000 €.
R.I. Bologna N. 03567161207
R.E.A. Bologna N. 529311
Sede Legale e Commerciale
Viale Angelo Masini, 58
40126, Bologna,
Tel. 051 0216273
PowerHub  - Accumulatore mobile
Descrizione  e caratteristiche tecniche
PowerHub Tower – Energia ovunque, senza vincoli.
Accumulatore mobile pensato per portare l'alimentazione dove serve, senza necessità di prese a muro o cablaggi fissi.
Perfetto per ambienti dinamici e condivisi.
Vantaggi:
• consente l’uso di dispositivi digitali in aree prive di rete elettrica;
• elimina l’uso di prolunghe, cavi a pavimento e canaline;
• facilmente trasportabile e riposizionabile;
• design compatto e integrabile con arredi esistenti.
Perché sceglierelo?
Con una struttura verticale compatta e stabile, PowerHub Tower si inserisce facilmente al centro di aule, open space e aree
di collaborazione. Le ruote bloccabili ne facilitano lo spostamento, mentre il sistema intelligente onView permette di gestire
la ricarica e monitorare l’utilizzo da remoto. Un vero alleato per la didattica e il lavoro flessibile.
Cod. Fisc e P. IVA 03567161207
Capitale Sociale: 10.000 €.
R.I. Bologna N. 03567161207
R.E.A. Bologna N. 529311
Sede Legale e Commerciale
Viale Angelo Masini, 58
40126, Bologna,
Tel. 051 0216273
Dove Usarlo?
• Aule magne e laboratori
• Open space e sale professori
• Presidenze e spazi comuni
• Ambienti corporate per meeting dinamici
.
Caratteristiche principali:
• 4 prese AC Schuko (220–240V, potenza complessiva 300W);
• 2 porte USB-C da 60W con supporto PD 3.0 (5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A);
• 2 porte USB-A da 12W con supporto QC2.0 / QC3.0 (5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A);
• batteria LiFePO₄ da 1200 Wh, con oltre 2400 cicli di ricarica;
• ricarica rapida in circa 3,5 ore;
• dimensioni compatte: diametro 35 cm, altezza 100 cm;
• struttura in acciaio verniciato a polvere con finitura in laminato bianco;
• dotato di ruote bloccabili per la massima mobilità;
• incluso abbonamento 3 anni a onView per controllo remoto e ricarica programmata;
• garanzia 2 anni su elettronica e struttura (copertura batteria secondo termini del produttore).
CODICE FOTO DESCRIZIONE
HUB5T-L120-4M4U-EU
35 dia x 100H
PowerHub 5, torre di
alimentazione mobile, power
bank AC ricaricabile con prese
AC (4 di rete, 4 prese USB – 2A,
2C) e tecnologia onView
(capacità della batteria 1800
Wh).
Ulteriori informazioni possono essere trovate su